
2 soveværelse Byhus til salg i San Javier, Murcia

Når du kommer ind i denne ejendom fra gaden eller den sikre underjordiske fælles parkeringsplads, mødes du af en
lys, indbydende gang, der fører til stue/spisestue, køkken, badeværelse nedenunder og køkken/redskabsrum.

Stuen spiseplads er af en god størrelse og har rigelig plads til en sofa, bord, stol TV osv. og loungen et spisebord og
stole. Der er store døre, der fører til den gode størrelse terrasse, hvor du nemt kan spise al fresco, slappe af og
solbade eller have en grill, mens du har udsigt over den smukke fælles pool.

Poolen er afsondret med 8 ejendomme omkring det, så det bliver aldrig overfyldt, og med velplejede fælles haver er
dette et fantastisk område til at slappe af og slappe af.

Tilbage inde i ejendommen har du et brusebadeværelse med walk-in-bruser og komplet suite og et vindue,

Køkkenet har alle hvidevarer inkluderet og har et bryggers tilknyttet, som huser kedlen og vaskemaskinen.

På andet niveau op ad marmortrappen er der 2 soveværelser med dobbeltsenge med indbyggede garderobeskabe og
et med et eget badeværelse med overheadbruser og en komplet suite.

En stor balkon har udsigt over poolområdet, mens det andet soveværelse har skydedøre, der giver en masse naturligt
lys ind i ejendommen ...
At være østvendt denne ejendom får det bedste af hele dagen solen.

Underjordisk parkering og opbevaring er også inkluderet.

Denne ejendom sælges fuldt møbleret med air-con og gas centralvarme og hvidevarer inkluderet.

Roda golf ligger meget tæt på byerne Los Alcazares, Los Narejos og Roda Village, hvor du kan finde alle de faciliteter,
du har brug for. På stedet er der en 18-hullers golfbane, en bar og en restaurant. Strandene i Mar Menor ligger en kort
køretur eller en rimelig gåtur væk, og lufthavnen i Alicante ligger mindre end 1 times kørsel derfra.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for

  2 soveværelser   2 badeværelser   Svømmepøl

154.900€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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